
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

sepsaný dne 23. 4. 2015 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce  
SKPV – služební dopravní prostředky 

Č.j. PPR-6066-175/ČJ-2014-990640                  Počet listů: 1 

           Přílohy:1/1

  

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i otevíráním obálek, zahájila otevírání obálek s nabídkami dne 23. 4. 

2015 v 9:30 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda komise   plk. Ing. Michal Keřka z ÚOKFK 

Místopředseda komise  Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR 

Člen  komise               plk. Ing. Jiří Jach z ÚOKFK 

 Ing. Pavel Eška ze AO SLZ PP  

 Bruno Streit z OSM MV ČR  

Komise se sešla v počtu 5 členů ze 6-ti a proto byla usnášení schopná. 

Zadavateli byla doručena v souladu s ustanovením § 69 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 1 nabídka. Obálka s nabídkou byla uzavřena a správně 

označena. 

 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami, které byly zapsány do seznamu 

doručených nabídek č. j. PPR-6066-170/ČJ-2014-990640.  

 

Nabídka č. 1   

uchazeč: AUTO PALACE Spořilov, Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4, IČ 48591149. 

Protože ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena pouze 1 nabídka výše 

uvedeného uchazeče, nebyla proto dle § 71 odst. 6 zákona obálka s touto nabídkou otevřena. 

 

Otevírání obálek se zúčastnil zástupce uchazeče AUTO PALACE Spořilov, viz příloha č. 1. 

 

Komise ukončila otevírání obálek dne 23. 4. 2015 v 9:40 hodin. 

Předseda komise  

plk. Ing. Michal Keřka z ÚOKFK……………………………………………………  

Místopředseda komise   

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR……………………………………………………….. 

Členové komise:  

plk. Ing. Jiří Jach z ÚOKFK………………………………………………………… 

Ing. Pavel Eška ze SLZ PP…………………………………………………………….  

Bruno Streit z OSM MV ČR …………………………………………………………. 

 podpisy členů komise 


